

WEBSITE: [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)



E-MAIL: [dotvm.psc@kerala.gov.in](mailto:dotvm.psc@kerala.gov.in)

Telephone No. 0471 - 2546410

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**  
**DISTRICT OFFICE : THIRUVANANTHAPURAM**

**No: DTESS(2) 876190/2023**

**Thiruvananthapuram,**

**Dated: 20.01.2024**

**NOTIFICATION**

It is hereby notified that no eligible and qualified candidates are available to be included in the Short List for the post of **PART TIME HIGH SCHOOL TEACHER (ARABIC) (SECOND NCA LC/AI) (Cat.No. 798/2022)- EDUCATION DEPARTMENT** on ₹26,500 – 60,700/- in **Thiruvananthapuram District** in response to the notification published in the Gazette dated 31/12/2022 (OMR test held on 13/07/2023). All further selection procedures relating to the above post stands cancelled.

(By Order of the Hon'ble Commission)

**BIJU A**  
DISTRICT OFFICER  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
DISTRICT OFFICE  
THIRUVANANTHAPURAM

**Office of the  
Kerala Public Service Commission  
District Office, Thiruvananthapuram**

**Approved for issue,**

**Section Officer.**

WEBSITE: [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)



E-MAIL: [dotvm.psc@kerala.gov.in](mailto:dotvm.psc@kerala.gov.in)

Telephone No. 0471 – 2546409

**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**  
**ജില്ലാ ഓഫീസ്: തിരുവനന്തപുരം**

നമ്പർ: DTESS(2)876190/2023

20.01.2024

**വിജ്ഞാപനം**

31/12/2022 ലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ: 798/2022 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചതും, 13.07.2023 ൽ OMR പരീക്ഷ കഴിഞ്ഞതുമായ തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ പാർട്ട് ടൈം ഹൈസ്കൂൾ ടീച്ചർ (അറബിക്) (രണ്ടാം എൻ സി എ എൽ.സി/എ.ഐ) തസ്തികയുടെ ചുരുക്കപ്പെട്ടുകയിൽ ഉൾപ്പെടാൻ അർഹരും യോഗ്യരുമായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളാരും തന്നെ ലഭ്യമല്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത തസ്തികയുമായി ബന്ധപ്പെട്ട തുടർ തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(ബഹു. കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**ബിജു എ**  
ജില്ലാ ഓഫീസർ  
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ  
തിരുവനന്തപുരം